
Hospital Regional de Ica

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración 

de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

ORDEN 

CORRELATIVO

ITEM 0001 PARA LA CONTRATACION DE UN 

MEDICO GENERAL PARA LA OFICINA DE 

REFERENCIA Y CONTRAREFERENCIA 

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE
CRONOGRAMA PARA

LA ENTREVISTA

1

ORDEN 

CORRELATIVO

ITEM 0002 PARA LA CONTRATACION DE UN 

MEDICO GENERAL PARA LA OFICINA DE 

REFERENCIA Y CONTRAREFERENCIA 

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE CRONOGRAMA

1 BULEJE LUCANA MAYRA CUMPLE 42 8:30 a. m.
2 PECHE VALENZUELA JENMER JAIME CUMPLE 42 8:35 a. m.
3 CASTILLO CONISLLA EDER JESUS CUMPLE 40 8:40 a. m.

ORDEN 

CORRELATIVO

ITEM 0003 PARA LA CONTRATACION DE DOS 

MEDICOS GENERALES PARA LA OFICINA DE 

REFERENCIA Y CONTRAREFERENCIA 

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1

ORDEN 

CORRELATIVO

ITEM 0004 PARA LA CONTRATACION DE UN 

MEDICO ONCOLOGO PARA EL DEPARTAMENTO 

DE MEDICINA 

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1

ORDEN 

CORRELATIVO

ITEM 0005 PARA LA CONTRATACION DE UN 

MEDICO GASTROENTEROLOGO PARA EL 

DEPARTAMENTO DE MEDICINA 

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1 NIZAMA BARRIENTOS ROSMERY CUMPLE 44 8:45 a. m.
2 SEGURA GAGO GINO PERLEY CUMPLE 44 8:50 a. m.
3 FLORES CAIRO DIEGO ALONSO CUMPLE 42 8:55 a. m.
4 FERREL OLIVEIRA ARTURO LEONIDAS CUMPLE 44 9:00 a. m.

ORDEN 

CORRELATIVO

ITEM 0006 PARA LA CONTRATACION DE UN 

ENFERMERO (SALUD MENTAL)  PARA EL 

PROGRAMA PRESUPUESTAL 0131 CONTROL Y 

PREVENCION EN SALUD MENTAL 

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1 ALVARADO MEDINA FILIBERTO ALEXANDER CUMPLE 42 9:05 a. m.
2 SARMIENTO CHACALTANA RUTH ESTEFANIA CUMPLE 42 9:10 a. m.
3 CHILET GALVEZ ANDREA PATRICIA CUMPLE 41 9:15 a. m.
4 VERA TORRES MARELI DIANA CUMPLE 46 9:20 a. m.
5 VASQUEZ BARRANCA KIARA ALEJANDRA CUMPLE 40 9:25 a. m.
6 ANTONIO CRISPIN ROCIO ARACELLI CUMPLE 46 9:30 a. m.
7 PAREDES PAREDES LIZ MILAGROS CUMPLE 42 9:35 a. m.
8 MELGAR ALONZO ELIZABETH FELICITA CUMPLE 47 9:40 a. m.
9 NAPA PISCONTE ALEXANDRA STEFANY CUMPLE 47 9:45 a. m.

ORDEN 

CORRELATIVO

ITEM 0007 PARA LA CONTRATACION DE UN 

CAJERO I PARA LA OFICINA DE ECONOMIA

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1 PACORI FELIPA FABIOLA MARIA CUMPLE 40 9:50 a. m.
2 TUBILLA QUISPE KAREN AMANDA CUMPLE 45 9:55 a. m.
3 YUCRA GARCIA KATIA TERESA CUMPLE 40 10:00 a. m.

ORDEN 

CORRELATIVO

ITEM 0008 PARA LA CONTRATACION DE UN 

TRABAJADOR DE SERVICIOS PARA LA OFICINA 

DE MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MAVILA CHING JAVIER ALEJANDRO CUMPLE 45 10:05 a. m.
2 GUTIERREZ CRUZATI NAHUN CUMPLE 44 10:10 a. m.
3 HERRERA CORTEZ ELBA CUMPLE 40 10:15 a. m.
4 RIMACHE CCECHO YOSNILDA CUMPLE 44 10:20 a. m.

ORDEN 

CORRELATIVO

ITEM 0009 PARA LA CONTRATACION DE UN 

ENFERMERO ESPECIALISTA PARA EL 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1 RONCAL FLORES DORIS LUZ DEL CARMEN CUMPLE 40 10:25 a. m.
2 INJANTE SOTOMAYOR CYNTHIA GISELL CUMPLE 44 10:30 a. m.
3 MEZA URIBE CINDY PATRICIA CUMPLE 46 10:35 a. m.
4 CUQUIAN BORDA JULISSA BEATRIZ CUMPLE 45 10:40 a. m.
5 OJEDA BRAVO BETTY CELINA CUMPLE 42 10:45 a. m.

ORDEN 

CORRELATIVO

ITEM 0010 PARA LA CONTRATACION DE DOS 

TECNICOS EN ENFERMERIA PARA EL 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MOQUILLAZA BARRERA EDELMIRA MARGARITA CUMPLE 40 10:50 a. m.
2 ZARATE MENDOZA LISTER JEISSON CUMPLE 46 10:55 a. m.
3 CANCHARI VASQUEZ NELLY VICTORIA CUMPLE 40 11:00 a. m.
4 CASAVILCA ANAMPA ROSA FIORELLA CUMPLE 42 11:05 a. m.
5 ACHAMIZO ATAUJE JANETH YULIANA CUMPLE 40 11:10 a. m.
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DESIERTO

DESIERTO

DESIERTO
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6 VALLE ANICAMA BRIGITTE DEYANIRA CUMPLE 40 11:15 a. m.
7 MONTOYA ROJAS GERSON SANTIAGO CUMPLE 40 11:20 a. m.
8 SOTO MIRANDA NILDA MARLINA CUMPLE 40 11:25 a. m.
9 YALLICO ANTONIO DINA ELVIRA CUMPLE 47 11:30 a. m.

10 RAMOS PINO ZENIA LUZ CUMPLE 40 11:35 a. m.
11 HUAMAN MEDINA MELCHORITA ROCIO CUMPLE 40 11:40 a. m.
12 ORCCOSUPA LEVA ALICIA CUMPLE 40 11:45 a. m.
13 LLAMCCAYA ZAMORA MANUEL ANTONIO CUMPLE 40 11:50 a. m.
14 ROJAS PALOMINO SOLEDAD ELIN CUMPLE 44 11:55 a. m.

ORDEN 

CORRELATIVO

ITEM 0011 PARA LA CONTRATACION DE UN 

BIOLOGO PARA EL DEPARTAMENTO DE 

PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA PATOLOGICA

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1 PACHECO DONAYRE JHON HAROLD CUMPLE 40 12:00 p. m.
2 VELASQUEZ VALENZUELA FRESIA ELENA CUMPLE 40 12:05 p. m.
3 ESCAJADILLO LUJAN PATRICIA CUMPLE 42 12:10 p. m.
4 ESTRADA MENESES KARLA CUMPLE 40 12:15 p. m.
5 YLLANEZ CORDOVA ADA MILAGROS CUMPLE 46 12:20 p. m.

ORDEN 

CORRELATIVO

ITEM 0012  PARA LA CONTRATACION DE UN 

ASISTENTE SOCIAL PARA EL DEPARTAMENTO DE 

PSICOLOGIA Y SERVICIO SOCIAL

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1 ORIUNDO ESCALANTE JIMENA CUMPLE 40 12:25 p. m.

ORDEN 

CORRELATIVO

ITEM 0013 PARA LA CONTRATACION DE UN 

TECNICO EN FARMACIA PARA EL 

DEPARTAMENTO DE FARMACIA 

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1 TENTAYA PARIONA MANUEL AUGUSTO RUBEN CUMPLE 40 12:30 p. m.
2 LEVANO MUÑANTE JUAN ALEXIS CUMPLE 40 12:35 p. m.
3 AROTINCO ALCA JORGE CUMPLE 42 12:40 p. m.
4 RAMOS AVELLANEDA LUZ MARIA CUMPLE 40 12:45 p. m.
5 AQUIJE BARRIOS ERIKA YESENIA CUMPLE 40 12:50 p. m.
6 HUAMANI QUISPE SAUL RUTMAN CUMPLE 40 12:55 p. m.
7 MONTOYA BENDEZU RENZO ROBERTO CUMPLE 40 1:00 p. m.

ORDEN 

CORRELATIVO

ITEM 0014 PARA LA CONTRATACION DE DOS 

MEDICOS ESPECIALISTAS - CIRUJANO 

ONCOLOGO PARA LA UNIDAD ONCOLOGICA

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MUÑOZ GUEVARA ANTONIO CUMPLE 40 1:05 p. m.
2 COTRINA BAZAN CHRISTIAN RICARDO CUMPLE 40 1:10 p. m.
3 CHOQUE SALCEDO AURIS ALBERTO CUMPLE 43 1:15 p. m.

ORDEN 

CORRELATIVO

ITEM 0015 PARA LA CONTRATACION DE UN 

MEDICO ESPECIALISTA - HEMATOLOGO PARA LA 

UNIDAD ONCOLOGICA

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1 DESIERTO

1. La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria  

Etapa: Entrevista Personal

Fecha: 29 de Noviembre de 2024

Hora

Ingreso:
a partir de las 08:30 am

Lugar : 

2. Los postulantes deben presentar los siguientes documentos:

a. Documento de Identidad (Obligatorio, caso contrario no se permite el acceso a la entrevista personal)

NOTA: Se le recomienda a cada postulante estar presente con 10 minutos de anticipaciòn

Av. Prolongación Ayabaca s/n Camino a la Huacachina, la entrevista se realizará en el Auditorio del HRI, ubicado en el Primer Piso.

La Comisión

Ica,    28     de Noviembre de 2024

b. Sin Celular


